
喜多方市塩川町中屋沢字田中307

有限会社　物江工業所　代表取締役　物江　一久

見積 結果

落札

　　備考

6

7

970,0003 参恵工業株式会社

4

5

8

件名 塩川工場　沈殿槽搔寄機修繕

喜多方市塩川町会知字大川原2160番地　地内

円）90,000

業務概要

登録内容 本組合において『工作・建設機器類』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年6月1日 令和5年9月29日令和5年6月1日

業務場所

沈殿槽搔寄機修繕
１　既存掻寄機用駆動部撤去及び新規取付
２　試験運転及び調整

履行期間 から

円
落札金額

（契約金額）
990,000

入札結果表

業務番号 路線名等 －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和6年5月31日から令和5年6月1日

所管課 環境センター塩川工場　管理係

令和5年5月31日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 会議室B

公告番号 公告第56号

まで

円

900,0002

1 1,180,000

（うち消費税

有限会社物江工業所

荒川産業株式会社

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

円

落札業者名
住所

12

14

10

13

11

15

9



19
18

3

まで令和6年5月31日

1

69,291,200

落札

円

円

株式会社　クリタス　代表取締役　鎌田　裕久

令和5年6月1日

落札業者名
住　　　　 所

清掃施設

9時00分

制限付一般競争入札

入札場所令和5年5月31日

環境センター塩川工場　管理係

入札日時

路線等名

喜多方市塩川町会知字大川原2160番地 地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第57号

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　会議室B

令和5年6月1日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

から まで

本組合において『清掃施設工事』の工種登録があること。（資格点数制限無し）

67,100,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）6,100,000 円

令和5年6月1日 令和6年3月22日工期契約日

塩川工場　汚泥焼却施設改修等工事

落札金額
（契約金額）

汚泥乾燥焼却施設改修等工事
１　焼却炉主軸軸受及びチェーンホイール、移送稈ピース、№２乾燥汚泥コンベヤ、№２乾燥汚泥コンベヤ減速
機等の更新
２　焼却炉燃焼ファン・排風ファン・冷却ファン整備、排気ダンパ等の整備

株式会社クリタス

東京都豊島区南池袋一丁目11番22号

2

円61,000,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

6

5

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



福島県いわき市内郷御厩町川向47番地の１

株式会社　髙橋製作所　代表取締役　高橋　敬

15

13

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

　　備考

12

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和5年6月1日 令和5年10月13日から令和5年6月1日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

63,600 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円699,600

・浄化槽脱水汚泥搬送コンベア用チェーン№302（ＳUＳ）１.３ｍ/巻
・材質SUS304
・購入数８巻

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 環境センター塩川工場　管理係

業務場所 喜多方市塩川町会知字大川原2160番地

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 会議室B

まで令和6年5月31日から令和5年6月1日

令和5年5月31日 9時00分

制限付一般競争入札

株式会社髙橋製作所 円636,000

株式会社クリタス東北支店 900,000

円 円 落札

公告番号 公告第58号

件名 塩川工場　浄化槽脱水汚泥搬送コンベア購入

登録内容 本組合において『機械器具類』に希望登録のあるもの



喜多方市関柴町上高額字北町416-1

参恵工業株式会社　代表取締役　小野瀬昭彦

15

13

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

　　備考

12

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和5年6月1日 令和6年3月19日から令和5年6月1日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

315,000 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円3,465,000

ガス攪拌ブロワ　１台
　（株）宇野澤組鐵工所製　ロータリーブロワ（モーター・台座付）
　　型式：ARJ1002　製番：G082632

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 環境センター塩川工場　管理係

業務場所 喜多方市塩川町会知字大川原2160番地

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 会議室B

まで令和6年5月31日から令和5年6月1日

令和5年5月31日 9時00分

制限付一般競争入札

有限会社渋谷電気 円5,320,000

参恵工業株式会社 3,150,000 落札

円 円

公告番号 公告第59号

件名 塩川工場　ガス攪拌ブロワ購入

登録内容 本組合において『機械器具類』に希望登録のあるもの



福島県いわき市内郷御厩町川向47番地の1

株式会社　髙橋製作所　代表取締役　高橋　敬

9

10

13

11

15

12

14

円

2

1 1,950,000

（うち消費税

株式会社髙橋製作所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

落札円

落札業者名
住所

入札結果表

業務番号 路線名等 －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和6年5月31日から令和5年6月1日

所管課 環境センター山都工場　管理係

令和5年5月31日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 会議室B

公告番号 公告第60号

まで

件名 山都工場　クレーン法定点検業務委託

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１　地内

円）195,000

業務概要

登録内容 本組合において『機械器具類』等に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年6月1日 令和6年3月22日令和5年6月1日

業務場所

クレーン法定点検及び部品交換
１　ごみクレーン及び灰クレーンの法定点検に係るバケット及びレール等の点検
２　クレーンの部品交換

履行期間 から

円
落札金額

（契約金額）
2,145,000

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市字清水台三丁目151番地

星電気工事株式会社　代表取締役　星　寛人

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,045,000

円

2

1 950,000

（うち消費税

星電気工事株式会社

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等 －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和6年5月31日から令和5年6月1日

所管係 環境センター山都工場　管理係

令和5年5月31日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第61号

まで

件名 粗大ごみ処理施設　プラットホーム天井照明器具交換修繕

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地1 地内

円）95,000

業務概要

登録内容 本組合において『電気・通信機器類』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年6月1日 令和5年8月25日令和5年6月1日

業務場所

粗大ごみ処理施設のプラットホーム照明器具修繕
１　既設水銀灯のLED照明器具への交換修繕

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果


